[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º   021/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio para que faça um Decreto Municipal suspendendo as aulas presenciais devido à grande evolução dos casos de pessoas acometidas pelo vírus da Covid 19 e da escassez de UTI’s na região de Tupi Paulista. Dessa maneira diminuindo a evolução de casos de Covid 19 em Tupi Paulista preservando a vida e saúde de todos os munícipes.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 15 de Fevereiro de 2021
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]